МИНИСТЕРСТВОНАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙФЕДЕРАЦИИ

федеральноегосударственноебюджетноеобразовательноеучреждениевысшего образования

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ
ГОСУДАРСТВЕННАЯХУДОЖЕСТВЕННО-ПРОМЫШЛЕННАЯАКАДЕМИЯ

имени А.Л.Штиглица

ПРИКАЗ
Jf2

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

-/8 72 2023

Обустановлении
коэффициентовувеличения
размеровгосударственной
академическойстипендии

255

На основании Положенияо стипендиальном обеспечениии других формахматериальнойи социальнойподдержкиобучающихсяот 17.11.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить повышенные коэффициентык государственнойакадемической

стипендии в декабре2023 г. следующимкатегориямстудентов:
- обучающимсяпо программамвысшего образованиятолько на «отлично» в

размере«1,42»
- 4467рублей 32 копеек.

обучающимсяпо программам высшего образованияна «хорошо» и
«отлично» в размере«1,45» - 3040 рублей65 копеек.

2. Бухгалтериипроизводитьвыплаты из средствсубсидийна иные цели в
соответствии с настоящим приказом.

З.Контрольза исполнением настоящего приказаоставляю за собой.

ректор А.Н. Кислицына